
BURMłSraZ ^aASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie nr BR.120.40.2021
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 10 września 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej wnioski o stypendium
dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim

lub ratownictwa medycznego

c

c

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmiimym
(Dz.U. z 2021 r. póz. 1372) oraz § 6 ust. l Regulaminu przyznawania przez Gminę Kluczbork
stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, pielęgniarskim lub
ratownictwo medyczne stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXX/468/21 Rady Miejskiej
w Kluczborku z dnia 29 marca 202 Ir. w sprawie przyznawania przez Gminę Kluczbork
stypendium dla studentów kształcących się na kienmku lekarskim, pielęgniarskim lub
ratownictwo medyczne (Dz.Urz.Woj.Opols. z 2021r. póz. 927) zarządzam, co następuje:

§ l. Powohyę Komisję konkiu-sową opiniującą wnioski złożone przez studentów kształcących
się na kienmku lekarskim, pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne.

§ 2. Komisję konkursową powohyę w składzie:

l) Przewodniczący Komisji - Bunnistrz Miasta Kluczborka,
2) U Zastępca Burmistrza Miasta Kluczborka,
3) Przedstawiciel Powiatowego Centrum Zdrowia,
4) Starosta Kluczborski,
5) Dyrektor Administracji Oświaty w Kluczborku,
6) Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU ISTRZ

'Jarosław Kielar

r

Radcgl'

Krzys^

p wny
(j

rban


